Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

 Quinta –  Feira,  22 de Setembro  de  2022  –  Ano VI  –  Edição 676

RECURSOS HUMANOS

CONVOCAÇÃO

REF. CHAMADA PARA CONTRATAÇÃO EFETIVA

 Convoca os classificados abaixo relacionados, para o preenchimento de 1 (uma) vaga frente a sua classificação no

Concurso Público – Edital 001/2021. Deverá comparecer no dia 27 de Setembro de 2022, das 08:00hs as 11:00hs das

13:00hs as 16:00hs horas, Local Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi, Avenida Adélia Caleffi Gerbi n° 15, Bairro

Estiva Gerbi / SP.

 O não comparecimento no horário, data e local mencionados será entendido como desistência da vaga e a Prefeitura

poderá chamar o próximo candidato classificado.

OFICIAL ESCOLAR

Nº 07 – MAIRA RODRIGUES DE SOUZA

Publique-se e afixe-se

Estiva Gerbi, 22 de Setembro de 2022

DAIANE CRISTINA BATISTA PELEGRINE

AGENTE ADMINISTRATIVO

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

 Quinta –  Feira,  22 de Setembro  de  2022  –  Ano VI  –  Edição 676

RECURSOS HUMANOS

ESTIVA GERBI

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ATO DECISÓRIO 1460/2022: ANA LAURA DE SOUZA, RG 47409612-9 PROF ED BASICA I junto a

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO- MOGI GUAÇU, acumula com PROF EDUCAÇÃO BASICA I,

nesta Unidade EMEB” CARLOS NATAL DIEGUES”.

Decisão: Acúmulo Legal.

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

 Quinta –  Feira,  22 de Setembro  de  2022  –  Ano VI  –  Edição 676

EXPEDIENTE

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de Fevereiro de

2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município. Este Semanário veicula atos oficiais do município, e

outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua produção está sob a responsabilidade da

Assessoria de Imprensa. (Versão Digital)